
Lista e kandidatëve që e kanë kaluar provimin nga lënda:

Nr Regjistri ID Nota

1 160307047 6

2 160307046 6

3 160307092 6

4 160307101 6

5 160307082 6

6 160307126 6

7 160307041 6

Konsultimet më 3 qershor 2017, nga ora 9:30.

Matematika I dhe Matematika II - TIT 
20 qershor  2017


